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Kreatywny przedsiębiorca: 
od pomysłu do biznes planu!

Warsztaty te mają na celu pokazanie, jak kreatywność i innowacyjność mogą stać się kluczem do sukcesu 

w przyszłym życiu zawodowym. Na zajęciach zmieniamy pasję w profesjonalny projekt, a uczestnicy  

poznają najważniejsze elementy biznesplanu w praktyce. Dowiedzą się, jak określić swój produkt lub usłu-

gę, dopasować grupę docelową, przeprowadzić badanie rynku, zdefiniować tożsamość marki oraz wybrać 

odpowiednią formę reklamy. Na koniec, w oparciu o zdobytą wiedzę, każdy będzie miał szansę stworzyć  

i zaprezentować swój własny, innowacyjny pomysł na biznes!

Kompetencje w biznesie: 
odkryj swoje mocne strony

Co decyduje o sukcesie na rynku pracy? Twoje unikalne talenty! Podczas warsztatów dowiesz się, czym 

są kompetencje twarde i miękkie oraz jak je rozwijać, by osiągnąć każdy cel. W części praktycznej dopa-

sujemy kompetencje do konkretnych stanowisk, a na finał każdy uczestnik oceni swoje mocne strony  

w kompleksowym teście predyspozycji, przygotowanym w atrakcyjnej i zrozumiałej formie.

Rezerwacja zajęć

       (71) 798 58 90 	      781 871 804   @ kontakt@promath.pl

Nasza lokalizacja

Centrum Edukacyjne WPT ul. Duńska 9, 54-427 Wrocław (Budynek DELTA, wejście A)

WARSZTATY W PRACOWNI PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Zarezerwuj miejsce już dziś 
i podaruj dziecku niezapomnianą przygodę!

Dowiedz się więcej na

Dowiedz się więcej na

www.promath.pl



Warsztaty Fundacji Pro Mathematica to niezwykła podróż do świata nauki, idealnie dopasowana do wieku 

i naturalnej ciekawości Twojego dziecka. Zapraszamy do naszego Centrum Edukacyjnego, gdzie nasi  

doświadczeni edukatorzy z pasją prowadzą zajęcia, mówiąc językiem młodych odkrywców. Dobierają 

tematy, eksperymenty i sprzęt, aby inspirować i uczyć przez najlepszą z form – świetną zabawę. Każdy 

program jest starannie opracowany, by odpowiadał na potrzeby i możliwości uczestników.

Laboratorium Przedszkolaka: 
wielkie WOW dla małych naukowców!

Zapraszamy najmłodszych na widowiskowy pokaz eksperymentów w całkowicie bezpiecznych warunkach. 

Zobaczymy ogień na dłoni, poznamy sekret pasty dla słonia, a na koniec przeżyjemy erupcję gigantycznego 

wulkanu!

Po pokazie każdy mały naukowiec samodzielnie wykona własne mini-doświadczenia. Przy użyciu praw-

dziwego sprzętu laboratoryjnego (pipet, kolb, cylindrów) stworzymy kolorowe mini-wulkany i odkryjemy 

magiczne właściwości czerwonej kapusty, która zmienia kolory jak kameleon!

Laboratorium na wesoło: 
sensoryczna przygoda ze sztucznym śniegiem!

Połączenie nauki, zabawy i sensorycznych odkryć! Na naszych oczach superabsorbent zamieni się w puszy-

sty, rosnący śnieg! Wyjaśnimy w prosty sposób, czym jest ta niezwykła substancja i gdzie można ją spotkać. 

W drugiej części zajęć dodajemy do naszego śniegu barwniki i przy użyciu sprzętu laboratoryjnego stwo-

rzymy unikalne, malarskie kompozycje. To zajęcia, które pobudzają zmysły, rozwijają ciekawość i gwarantują 

mnóstwo frajdy!

ABC Suchego Lodu:
tajemnicza mgła i dymiące gejzery!

Suchy lód to jedna z najbardziej fascynujących substancji w laboratorium – dymi, choć się nie pali i znika 

bez śladu! Podczas tych wyjątkowych warsztatów poznamy jego sekrety w całkowicie bezpieczny sposób. 

Nasi edukatorzy zaprezentują widowiskowe eksperymenty z dymem, bąblami i chmurami. Uczestnicy, 

wyposażeni w okulary ochronne i pęsety, samodzielnie przeprowadzą serię doświadczeń. W małych 

kociołkach suche kostki zamienią się w dymiące gejzery i pieniące się wulkany!

Wspieramy ciekawość świata!

WARSZTATY W PRACOWNI LABORATORYJNEJ

Kolorowe laboratorium: 
nauka spotyka się ze sztuką!

To warsztaty, które zachwycają barwami i pobudzają kreatywność! Uczestnicy wezmą udział w trzech  

fascynujących eksperymentach, które nie tylko uczą, ale też wspierają rozwój motoryki małej i terapię dłoni.

W programie:

•	Magiczne malowanie na mleku: Zobacz, jak kolory tańczą i tworzą niezwykłe, marmurkowe wzory.

•	 Tajemnicze oleiste perły: Odkryj zjawisko separacji cieczy, tworząc barwne, ruchome krople.

•	Artystyczne kompozycje: Zaprojektuj własne, unikalne dzieła na specjalnych silikonowych podkładach.Warsztaty w pracowni laboratoryjnej
(zajęcia dla przedszkoli i szkół podstawowych)

•	Laboratorium Przedszkolaka

•	Kolorowe laboratorium

•	Laboratorium na wesoło

•	ABC suchego lodu

Warsztaty w pracowni przedsiębiorczości
(zajęcia dla młodzieży w wieku 13-18 lat)

•	Kreatywny przedsiębiorca

•	Kompetencje w biznesie


